
 

 

 

     Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 

  i Mieszkaniowej w Wągrowcu 
ul. Janowiecka 98A   62-100 Wągrowiec   tel. (067) 262 14 62 

                         e –mail: gzgkim@gzgkimwagrowiec.pl       www.gzgkimwagrowiec.pl  

GZGKiM.3331-97/23.IN      Wągrowiec, dnia 20.10.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia rozbudowy sieci wodociągowej w ramach zadania pn. ,,Rozbudowa 

sieci wodociągowej we wsi Kaliska”. 

 

  W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty na rozbudowę sieci wodociągowej w 

ramach zadania pn.: „Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Kaliska” prowadzonym 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm), gdzie przyjęto procedurę udzielania zamówień nie 

przekraczającą progów unijnych tj. bez stosowania przepisów ustawy Pzp oraz zgodnie z 

procedurą udzielania zamówień o wartości równej lub wyższej niż 50 000 zł, ale mniejszej niż 

500 000 zł netto, wynikający z Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Gminnym 

Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu przyjętego Zarządzeniem 

Dyrektora nr 2/2021 z dnia 21 stycznia 2021r.  Zamawiający informuje, że  

wybrana została Oferta nr 7 złożona prze firmę: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Inżynieryjno-Specjalistycznego Wągrowiec Sp. z o.o. 

ul. Kalinowa 6 

62 – 100 Wągrowiec 
 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym postępowaniu                      

wpłynęło siedem ofert. Zamawiający dokonał oceny oferty. Wybrany Wykonawca spełnił 

warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego. Oferta Nr 7 złożona przez 

firmę Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjno-Specjalistycznego Wągrowiec Sp. z o.o. 

ul. Kalinowa 6, 62 – 100 Wągrowiec jest zgodna z zapytaniem ofertowym i uzyskała 

największą liczbę punktów w łącznej punktacji: cena i okres gwarancji. 

Punktacja przyznana ofercie: 

• Liczba punktów w kryterium ,,Cena” – 60,00 

• Liczba punktów w kryterium ,,Okres gwarancji” – 40,00 

• Łączna punktacja przyznana ofercie – 100,00. 

Wybrana oferta jest dla Zamawiającego najkorzystniejsza.  Informujemy, że w postępowaniu nie 

odrzucono żadnej oferty. 

W załączeniu lista Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną 

punktacją w każdym z kryteriów oceny ofert i łączną punktacją oraz uzasadnieniem.  
 

Dyrektor  

Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Wągrowcu  

          /mgr Szymon Wachowski/ 



 
  
 
 

Załącznik do Informacji o wyborze oferty 

 

2 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa, adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów             

w 

kryterium 

,,Cena” 

Liczba 

punktów             

w 

kryterium 

,,Okres 

gwarancji” 

Liczba 

punktów             

w kryterium 

,,Cena” i 

,,Okres 

gwarancji” - 

Łączna 

punktacja 

Uzasadnienie/Uwagi 

1. HYDROTECHNIKA 

Sp. z o.o. 

Blękwit ul. Szczęśliwa 3 

77 – 400 Złotów 

28,27 40,00 68,27 Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym 

postępowaniu wpłynęło siedem ofert. Zamawiający dokonał oceny ofert. 

Oferta złożona przez Firmę HYDROTECHNIKA Sp. z o.o., otrzymała 

mniejszą liczbę punktów w łącznej punktacji kryterium: cena i okres 

gwarancji niż oferta nr 7, która jest dla Zamawiającego 

najkorzystniejsza. 

2. P.I.H. KanVex 

Alexander Alva 

ul. Mostowa 2c 

64 – 800 Chodzież 

14,96 40,00 54,96 Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym 

postępowaniu wpłynęło siedem ofert. Zamawiający dokonał oceny ofert. 

Oferta złożona przez Firmę P.I.H. KanVex Alexander Alva otrzymała 

mniejszą liczbę punktów w łącznej punktacji kryterium: cena i okres 

gwarancji niż oferta nr 7, która jest dla Zamawiającego 

najkorzystniejsza. 

3. Usługowy Zakład 

Instalacji Sanitarnych 

C.O. i Gaz Przemysław  

Rąbczyn 107 

62 – 106 Rąbczyn 

58,37 40,00 98,37 Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym 

postępowaniu wpłynęło siedem ofert. Zamawiający dokonał oceny ofert. 

Oferta złożona przez Firmę Usługowy Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. 

i Gaz Przemysław Wojciechowski otrzymała mniejszą liczbę punktów w 

łącznej punktacji kryterium: cena i okres gwarancji niż oferta nr 7, która 

jest dla Zamawiającego najkorzystniejsza. 

4 PARTNER Firma 

Budowlana Sp. z o.o. 

Topola Mała  

ul. Odolanowska 45 

63 – 400 Ostrów Wlkp. 

34,62 40,00 74,62 Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym 

postępowaniu wpłynęło siedem ofert. Zamawiający dokonał oceny ofert. 

Oferta złożona przez Firmę PARTNER Firma Budowlana Sp. z o.o. 

otrzymała mniejszą liczbę punktów w łącznej punktacji kryterium: cena i 

okres gwarancji niż oferta nr 7, która jest dla Zamawiającego 



 
  
 
 

Załącznik do Informacji o wyborze oferty 

 

3 

 

najkorzystniejsza. 

5. EKO-HydroSystem 

Sławomir Nowakowski 

ul. Nieznanego 

Żołnierza 42/10 

77 – 400 Złotów 

23,13 40,00 63,13 Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym 

postępowaniu wpłynęło siedem ofert. Zamawiający dokonał oceny ofert. 

Oferta złożona przez Firmę EKO-HydroSystem Sławomir Nowakowski 

otrzymała mniejszą liczbę punktów w łącznej punktacji kryterium: cena i 

okres gwarancji niż oferta nr 7, która jest dla Zamawiającego 

najkorzystniejsza. 

6. HM-TECH Patryk 

Szuberski 

ul. Średnia 33/15 

62 – 100 Wągrowiec 

45,93 40,00 85,93 Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym 

postępowaniu wpłynęło siedem ofert. Zamawiający dokonał oceny ofert. 

Oferta złożona przez Firmę HM-TECH Patryk Szuberski otrzymała 

mniejszą liczbę punktów w łącznej punktacji kryterium: cena i okres 

gwarancji niż oferta nr 7, która jest dla Zamawiającego 

najkorzystniejsza. 

7. Przedsiębiorstwo 

Budownictwa 

Inżynieryjno-

Specjalistycznego 

Wągrowiec Sp. z o.o. 

ul. Kalinowa 6 

62 – 100 Wągrowiec 

60,00 40,00 100,00 Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym 

postępowaniu wpłynęło siedem ofert. Zamawiający dokonał oceny ofert. 

Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego. Oferta Nr 7 złożona przez Firmę 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjno-Specjalistycznego 

Wągrowiec Sp. z o.o., ul. Kalinowa 6, 62-100 Wągrowiec jest zgodna 

z  Zapytaniem ofertowym i uzyskała największą liczbę punktów w 

łącznej punktacji: cena i okres gwarancji. Wybrana oferta jest dla 

Zamawiającego najkorzystniejsza.  

 

 

 

Dyrektor  

Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Wągrowcu  

                 /mgr Szymon Wachowski/ 


